
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais

1º VESTIBULAR DE 2011 DO IFNMG

Edital Nº 058, de 01 de dezembro de 2010
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O REITOR DO INSTITUTO  FEDERAL  DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA DO NORTE  DE  MINAS 
GERAIS,  no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o disposto no Edital nº 049 do 1º Vestibular de 2011 do  
IFNMG, resolve:

1. Ficam HOMOLOGADAS as INSCRIÇÕES dos candidatos abaixo relacionados, inscritos no 1º Vestibular de 2011 para 
Cursos Superiores dos Campi Araçuaí, Arinos e Salinas:

Por ordem de cidade de realização da prova 

CIDADE DA PROVA: ARAÇUAÍ

INSCRIÇÃO NOME OPÇÃO DE CURSO LOCAL DA PROVA SALA
51039 AILTON LUIZ FERNANDES TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50545 ALANA NOGUEIRA DOS SANTOS ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
00250 ALINE ARAÚJO CARDOSO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
50123 ALLAN DOS SANTOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50095 ALVARO LOPES OLIVEIRA SOBRINHO TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
00143 AMANDA MARTINS GOMES TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50648 AMILTON DOS SANTOS GUSMAO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
00448 ANA CLAUDIA RODRIGUES DOS SANTOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50348 ANA MAIZA VIANA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
00351 ANA PAULA ESTEVES ALMEIDA LUZ TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
51069 ANA PAULA RUFINO SANTOS ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
50244 ANDREIA PINHEIRO DA COSTA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50562 ANGELICA GOMES DA SILVA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
00385 ANTONINA DE FATIMA ESTEVES DOS SANTOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50908 ANTONIO DILMO MIRANDA JUNIOR ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
50811 ANTONIO ELTON PEREIRA DE OLIVEIRA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
00415 ANTONIO GILMAR SANTOS ALMEIDA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50662 ARIANE STEFÂNIA SILVA NEVES TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50246 BRENDER ANTÔNIO DE SOUZA OTONI ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
50985 BRENO ALVES GONÇALVES ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
50768 BRUNA MARIA RODRIGUES DE FREITAS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50993 BRUNO DE CARVALHO RODRIGUES TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
00246 CAMILA TEIXEIRA DOS SANTOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50463 CARLA ALVES DA COSTA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50020 CATARINA DE OLIVEIRA BRASIL TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
00107 CÁTIA SILENE GOMES TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
00301 CHRISTIAN PEREIRA DA SILVA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50640 CHRISTIANY PEREIRA DA SILVA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50723 CIDILANE APARECIDA ALVES MEDEIRO TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50805 CLAUDIA BORGES CARDOSO TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
00280 CLAUDIANE LUIZ DE ANDRADE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
00299 CLAUDINEIA PEREIRA LUIZ TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50475 CLEIRE ALMEIDA GUEDES TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50733 CLEITON  GUTIERLES FERREIRA DA SILVA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50046 CRISLEY GOMES DA SILVA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50113 DALLISE LOPES AVELAR TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
51084 DANIEL PINHEIRO SILVA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50496 DENISE MARTINS VIERA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50738 DIANA ESTEVES DE PAULA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
51000 DIEGO RAMALO LEITE ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50321 DIEMERSON COSTA LIMA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
00084 DILSON  LOPES  MOREIRA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50462 DJEFERSON SANTOS RIBEIRO TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50047 DOUGLAS DE MATOS CARVALHO TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50251 ÈDILA PEREIRA DOS SANTOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
00394 EDILENE LOPES  SANTOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
00400 EDINALVA LOPES SANTOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 01
50230 EDINANDO ALVINO CAMPANHA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
00106 EDINÉIA DE FÁTIMA PEREIRA DOS SANTOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
00528 EDRISA APARECIDA LEANDRO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05



50179 ÉDSON DOS SANTOS RIBEIRO MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50454 EGÍDIO SIMÕES BATISTA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50467 ELANE GOMES DA SILVA SOUZA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50360 ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA JARDIM TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
00133 ELIANE SANTOS OLIVEIRA SILVA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50120 EUNICE RIBEIRO PEREIRA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50802 EVELINE AMORIM MURTA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50439 FABIO CASSARO GONCALVES TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
00189 FERNANDA RODRIGUES DE SOUSA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50056 FLAVIA NUNES TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
00444 FLAVIA RODRIGUES DOS S ANTOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50825 FRANCIELEBATISTA MATOS ARIFA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50533 FRANCILENE APARECIDA RODRIGUES CALDEIRA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50338 FRANCIS FRANCISCO FREIRE MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50218 FRANCISCO GOMES ROCHA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50075 FREDERICO ANDRADE BRAGA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
00585 GABRIELE JARDIM FREITAS ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50247 GÉSSICA SILVA SOUZA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50646 GEZIANE GOMES CORDEIRO TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50045 GILBERTO LOPES DE CARVALHO TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50706 GILMARA BATISTA SILVA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
00127 GLÁUCIA OLIVEIRA SOUSA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50812 GLEICIENEOLIVEIRA SANTOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50970 GLEISON APARECIDO NASCIMENTO SOUZA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
00120 GLEYDE PEREIRA SANTOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50889 GUSTAVO LUIZ DE SOUZA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50062 HALANNA COSTA MIRANDA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
50855 HELOARA CAROLINA RODRIGUES ESTEVES TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50926 HENISY RENATA  SANTOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50973 HÉRCULLES XAVIER AMORIM TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
00187 HERICA RAMALHO PINHEIRO TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50587 HIAGO XAVIER CORDEIRO MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50477 HUBERT VIEIRA MACEDO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
00417 HUGO ALMEIDA MOUTINHO MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
00419 IGOR RONALD GONÇALVES FREIRE ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
50581 ISABELA BARRETO GOMES MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50835 ISABELA CARVALHO DE AGUILAR TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50803 IVETE OLIVEIRA DE SOUZA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50349 IZABELA DE SOUZA REZENDE MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50215 JADER SOUZA TANURE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
50688 JANALICE SANTANA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
50641 JAQUELINE PAULA VAZ FERRAZ TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 02
51037 JAQUELINE PINHEIRO NEIVA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50894 JARLEY LEMES BARBOSA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50901 JÉSSICA MARIA MARQUES ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50345 JÉSSYKA GLENDA GUIMARÃES DE OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
00578 JHONATTHANN DIEGO FERREIRA LEMES MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50191 JOÃO EUDES JARDIM PRATES TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50851 JOELBE ALVES CARDOSO TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50897 JOSÉ FERNANDO VIEIRA DE FARIA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50559 JUCILENE APARECIDA PECHIM TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50380 JULIANA GOMES SOARES TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50510 JUSCELINO SOARES DE SOUZA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50520 LAIS ALVES LUIZ TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50661 LARA FRANCA COLARES TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50921 LEIDIANE BRUNA FRANCA ESTEVES TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50065 LETICIA ALVES COSTA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
50379 LUANA DA SILVA FURINI MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50763 LUCAS GOMES SOUZA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50966 LUCAS WERNER  MENDES JARDIM TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
00475 LUCIÉLIO DE OLIVEIRA DOS SANTOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
51038 LUCIENE DIAS FRANCA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50048 MADSON HENRIQUE MARTINS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50747 MAGNÓLIA MARQUES VIANA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50342 MAIARA PERTEIRA DA COSTA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
51076 MANAARA RIBEIRO PAIM ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
50831 MARCELO HENRIQUE FERNANDES DE FARIA ROCHA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50721 MARCO AURÉLIO CARDOSO MURTA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
00572 MARCOS AURELIO GOMES DOS SANTOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50051 MARDWILLY BARBOSA SANTOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
00151 MARIA APARECIDA ALVES DE AGUILAR TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50732 MARIA CRISTINA PRATES DE MIRANDA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
00467 MARIA DO ROSÁRIO DOS SANTOS COELHO TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
51078 MARIA IOLANDA DOS SANTOS VIEIRA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
50050 MARIA LUIZA SILVA DE SOUZA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
00345 MARIELE NUNES CAMPOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50524 MARINEIDE JARDIM RODRIGUES ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
00391 MARIZA MOREIRA DA SILVA ONNIS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50928 MARLENE BORGES GOMES LUIZ TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50216 MARYLANE VAZ DA SILVA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50404 MAXCELIA DOS SANTOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50013 MAYARA DOS SANTOS CARDOSO TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50283 MICHELE NUNES LOPES ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
50887 MIKAELE SILVA CAMPOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50181 MILENE TORRES DOS SANTOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
00490 MISSLANY PEREIRA DA ROCHA TANURE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50869 MIZAEL SANTANA SILVA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 03
50731 MURIO AMARAL MURTA MEDINA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
50767 NAIARA  CIRINO DE SOUSA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
51047 NARCILANE TEIXEIRA DA SILVA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
00433 NIRLENE ALVES FRANCA COIMBRA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
50630 ODORICO LUIZ DE AGUILAR TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
50848 PALOMA MOREIRA COSTA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
51060 PAULINEIA DA SILVA SANTOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
50384 PAULO NARCIZO FONSECA DE SOUZA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
51052 RAFAEL SANTOS RIBEIRO TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
50655 RAIANE GUEDES DE FARIA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05



00525 RANIELL INACIO LEANDRO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
50701 RAUL FREIRE SANTOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
50109 RAYANNE LOPES MONTEIRO MURTA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
50740 REJANE APARECIDA SANTANA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
00147 RENAN DA SILVA CHAVES TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
50925 RENATA ALVES CALDEIRA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
51074 RICARDODA SILVA RIBEIRO TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
00576 ROBSON COSTA VIANA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
50124 ROGER SILVA DE OLIVEIRA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
51048 ROSEANE APARECIDA SANTOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
50991 SÂMARA GRAZIELA RABELO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
50639 SAMUEL DIAS DE OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
51068 SARA JANE GOMES CARDOSO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
50871 SAULO ALVES TEIXEIRA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
50649 SIMONE JUSTINO TAVARES TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
50025 SIMONE VIEIRA DOS SANTOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
50039 SÓCRATES BOTELHO DE SOUSA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
50029 SUMAIA NEIVA DE OLIVEIRA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
50575 TAFTIANY CAMILA BLUM E SILVA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
50860 TAIMANNA MEDEIROS SANTOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
50521 TALITA MOREIRA CAMARA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
50103 TAMARA DIAS ESTEVES ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
50750 THAÍS COUTINHO DE SOUZA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
00460 THALITA SILVA DE SOUZA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
50635 TULIO RODRIGUES SANTOS TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
00302 VALDINÉLIA PEREIRA LUIZ TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
50126 VALDIRENE SERAFIM DA COSTA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
50912 VALERIA GOMES DE OLIVEIRA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
50249 VIVIANE BORGES SOARES TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
51075 VIVIANE FERREIRA DE SOUZA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 05
00105 WASHINGTON ALVES DE OLIVEIRA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
50944 WELLINGTON MARTINS DO NASCIMENTO TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
00365 WILKER MARTINS CHAVES TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04
50099 YAGOR PEREIRA OLIVEIRA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - ARAÇUAÍ IFNMG - CAMPUS ARAÇUAÍ 04

CIDADE DA PROVA: ARINOS

INSCRIÇÃO NOME OPÇÃO DE CURSO LOCAL DA PROVA SALA
50840 ABRAÃO LINCOLN DE SOUZA JÚNIOR ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARINOS 03
50390 ÁDILA HONORIA RODRIGUES BORGES TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
50764 ADRIANO DONIZETE VALADARES FERRÃO TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
50076 ALBERTO TEIXEIRA MUNIZ TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
50561 ALINE BARBOSA RODRIGUES TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
00260 AMARINALDO VAZ DE OLIVEIRA TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
50082 AMAURY SILVA OLIVEIRA TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
00129 AMIRINO LINO DE SOUSA JUNIOR ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARINOS 03
50611 ANDERSON  PEREIRA BARBOSA TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
00558 ANDERSON QUEIROZ DE ARAUJO TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
50421 ANDRÉ LOPES  DOS SANTOS TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
50195 AURELINO ORNELAS LISBOA NETO TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
50448 CAMILA DJEISIKA SILVA FERREIRA TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
50068 CAMILA RODRIGUES LACERDA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARINOS 03
00450 CARLOS CESAR DE SOUSA LANDIM TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
50152 CARLOS HENRIQUE SOARES FERRAZ TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
00268 CARMEM MARIA MARTINS DE MELO URZEDO TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
50807 CAROLINE LACERDA DOS SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARINOS 03
00587 CHRISTIAM GONÇALVES ZEVEDO TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
50054 CONCEIÇÃO FONSECA DOS SANTOS MARTINS TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
50878 DANIEL RODRIGUES DE JESUS TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
50954 DANIELA ÁLVARES NERY LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARINOS 03
50876 DAVID WOYLO GUIMARÃES TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
50017 DIANE NUNES PEREIRA TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
50899 DIEGO DE OLIVEIRA ROCHA TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
50494 DILNÉIA RAMOS DE OLIVEIRA TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
50563 DIOGO PEREIRA NUNES TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
50665 DYEINE MARCELLE DE SOUZA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARINOS 03
00412 EDUARDO DE CAMPOS MACIEL TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
50187 EDVANIA PEREIRA DOS SANTOS TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
50845 FABRÍCIO GOMES MENEZES PORTO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARINOS 03
00156 FELIPE CARVALHO CHAVES TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 01
50270 FERNANDA BARBOSA QUINTAL DE QUEIROZ TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
50883 FERNANDA LOPES DE SOUZA TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
00148 FLAVIANO NOGUEIRA VARGAS TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
50235 FLAVIO AUGUSTO ALVES DE JESUS TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
50927 FLAVIO PEREIRA RIBEIRO TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
50206 GABRIELA SOARES DE ARAUJO TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
50785 GEORGINA LOPES DE SOUZA TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
51013 GEYSE ELEN APARECIDA DE SOUZA TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
50709 GUILHERME PEREIRA ABRANTES ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARINOS 03
50014 GUSTAVO JOSE RODRIGUES CAMPOS TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
50409 JACIANE  TRILEIA MACHADO DOS SANTOS TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
50838 JAKQUELINE PEREIRA DE SOUZA TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
50827 JESSICA ARIADNA GUEDES TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
50919 JOÃO CARLOS ORNELAS VALADARES TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
50634 JOAO KAISSON MACHADO MENDES TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
00393 JOSÉ FRANCISCO TEIXEIRA PITANGUI TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
00196 LEANDRO MAIER HENNIG ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARINOS 03
00164 LUCIANA RODRIGUES DA CONCEIÇÃO TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
50523 LUCIANO NUNES SMANIOTTO DE OLIVEIRA TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
00424 MARIA SALOMÉ CARDOSO DE BRITO TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
50695 MARICELIA FERREIRA DE MOURA VALADARES TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
50505 MATHEUS MENDES DOS SANTOS TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
00126 MIRELE ALVS DA SILVA OLIVEIRA TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02



50644 NAARA MENDES FONSECA TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
51015 NATAN MENDES FONSECA TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
50824 NUBÍA SOUZA DE OLIVEIRA TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
50154 OSCAR LUCAS FERREIRA SANTOS TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 02
50663 PALOMA LUANY CASTELLO RABELLO MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARINOS 03
51042 PAULO HENRIQUE VIEIRA GOMES TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 03
00081 PEDRO HENRIQUE CONCEIÇÃO SANTOS TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 03
50137 RANDER TIAGO ALVES DOS SANTOS TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 03
51028 RENATO RODRIGUES NUNES TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 03
50669 SERGIO JUNIO RODRIGUES MAGALHAES TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 03
00305 TANCREDO ADÃO DE SOUZA OLIVEIRA TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 03
00322 TATIAN MONIQUE SOARES DOURADO TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 03
50205 THAISE OHANA MOURA FERNANDES ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARINOS 03
50929 VAGNER RODRIGUES BARBOSA TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 03
50896 VINÍCIUS PEREIRA FARIA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS ARINOS 03
50799 WILLIAN CRISTOF CORREIA QUEIROZ TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 03
00213 WYNARA DE ALMEIDA ROSÁRIO TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO DE GRÃOS - ARINOS IFNMG - CAMPUS ARINOS 03

CIDADE DA PROVA: SALINAS

INSCRIÇÃO NOME OPÇÃO DE CURSO LOCAL DA PROVA SALA
50618  DIEGO DANILO ALVES ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50071 ABRAÃO BERNARDINO SOUZA LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
50117 ADILSON ARAUJO DE SA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50979 ADRIANA FERNANDES COSTA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50483 ADRIANA MARQUES DIAS LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50453 ADRIANO SILVA PEREIRA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50572 ADVANIO LUCAS SILVA ROCHA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50236 AILTON FERREIRA ROCHA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
00514 AIRTON FERNANDES DE OLIVEIRA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50902 ALADIANNE ELEURA MENDES FREIRE ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
51012 ALAIDIA MARIA DE OLIVEIRA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50675 ALAN FERREIRA ORNELES LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
00116 ALAN KÁSSIO PEREIRA SÁ ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
51043 ALAN ROGERES GONÇALVES ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50689 ALANA ANDRADE LIMA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50920 ALANA MENDES CARVALHO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50741 ALANO ISAC SILVA ROCHA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50499 ALDINO  LAURENCIO DE SOUZA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50170 ALINE PEREIRA DAS VIRGENS ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
51081 ALINE TÁTILA FERREIRA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
00356 ALISSON ALVES RIBEIRO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
00275 ALLESSA EMANUELY DOS SANTOS ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50846 ALTIÉRES JOSÉ DOS REIS MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50461 ALYNE MONITIELLE RODRIGUES MENDES MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50201 ANA DE CÁSSIA FERREIRA ALMEIDA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
00398 ANA LUISA SANTANA FERREIRA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50038 ANA LUIZA FERNANDES SILVA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50333 ANA MARTA PEREIRA IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
50888 ANA PAULA CARDOSO DE ARAUJO LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50037 ANA PAULA DE SOUZA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
51079 ANA PAULA SANTIAGO LOIOLA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50592 ANARIA DA SILVA BRITO LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50151 ANDERSON FERREIRA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50264 ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
00387 ANDRÉ LIMA GOMES ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
00139 ANDRÉ LUÍS DE OLIVEIRA BRITO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50167 ANDREI NUNES DIAS ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50430 ANDREIA DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50027 ANDRÉIA FERNANDES FRANCA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
00243 ANDREIA RIBEIRO DA SILVA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50781 ANDRESSA SOUZA XAVIER LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50904 ANGELICA DOS SANTOS COSTA LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
50821 ANGELICA RAMOS DE ALMEIDA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
00440 ANISLENE FERREIRA DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50224 ANNA CAROLINE FERREIRA GUEDES MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50245 ANNDREY FILIPE ROCHA SOUZA LIMA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
51058 ANSELMO JARDIM DE ANDRADE FILHO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
00293 ANTONIO CASTRO JUNIOR ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
00282 APARECIDO SILVA SOUZA LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
50298 ARIÁDINE MIRANDA CARDOSO LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50265 ARICLENIO JARDIM RODRIGUES LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
00595 ARTENISIA COSTA DOS SANTOS LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
00310 ARTHUR ALMEIDA TUPY MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50058 ARTUR FERREIRA ROCHA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
00174 ARY FAGNER AFONSO E SANTOS ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50352 ATHOS AVELINO REIS ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50554 BEATRIZ BARBOSA DE OLIVEIRA LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
00160 BERNABE SANTA ROSA GASPAR NETO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50066 BIANCA CHAVES CALDEIRA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50922 BRENDA ROCHA OLIVEIRA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50861 BRENO DE SOUZA DE JESUS ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50192 BRUNA DE OLIVEIRA GOMES LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50198 BRUNA MARIE MOREIRA DE SOUZA LIMA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
51041 BRUNNA EMANUELLY MENDES CARDOSO MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50460 BRUNO LENNON CARVALHO DE ARAUJO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50864 BRUNO SANTANA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
00420 CAIO FERREIRA DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50340 CAIO HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
50359 CALINE SAMPAIO RAMOS LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50459 CAMILA LUÍZA SOUSA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
00472 CAMILA MIRTHES DE OLIVEIRA SANTOS ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
00456 CAMILA PEREIRA RODRIGUES LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50239 CARLA CARINE BARBOSA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50937 CARLINEBATISTA GONÇALVES DIAS ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01



50257 CARLOS AUGUSTO SOUZA E SILVA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50711 CARLOS HENRIQUE BRAGA RIBEIRO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
00423 CARLOS HENRIQUE FERREIRA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50294 CARLOS RODRIGUES TAVARES ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50351 CAROLINE OLIVEIRA SANTIAGO ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50444 CINDY NARA ALVES CARVALHO MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50033 CINTHIA CARDOSO CASTRO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50622 CINTHIA RODRIGUES COSTA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
00276 CINTYA OLIVEIRA CUNHA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50615 CIRILO HENRIQUE DE OLIVEIRA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
51046 CLARICE GLACE BRETAS LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50427 CLAUDIO JUNIOR DINIZ DA FONSECA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
00466 CLECIO SOUZA SARMENTO LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
50972 CLEIDE PEREIRA DE SOUZA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50476 CRISLANE PEREIRA DE OLIVEIRA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50736 CRISTIANE BRUNA PEREIRA DOS SANTOS ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50992 CRISTYAN FELLIPE DUARTE BRITO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50032 DAIANE GASPAR DE ARAUJO LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50890 DAIANE PEREIRA COSTA SANTOS ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50139 DALILA PAULA MARQUES SANTOS ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50935 DANIEL FELICIANO DE OLIVEIRA SILVA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50429 DANIEL MOTA DE AGUIAR MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
00497 DANIEL ROCHA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
00599 DANIEL RODRIGUES COELHO MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50681 DANIELA FRANCISCA DE SOUSA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50394 DANIELLY FERREIRA LOPES ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50140 DANILO BARBOSA MURTA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50080 DANÚBIA LARISSA MIRANDA SILVA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50317 DANYELLY TÁVELLYN OLIVEIRA GALVÃO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50874 DAYANE SELES TIMOTEO LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50916 DAYANE STHEFANY RODRIGUES LOPES MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50800 DÊNIS NUNES DE ANDRADE LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
50367 DEREK FREITAS FERREIRA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
00449 DEUSLENE DOS SANTOS MELO ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50946 DREISSON DE SOUZA MIRANDA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50751 EDIMACIA MENDES DO NASCIMENTO ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
00271 EDINILSE DA SILVA PEREIRA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50088 EDIVANIA SANTOS VIEIRA CRUZ MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50328 EDLANE MOREIRA DE SOUZA LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
50440 EDUARDO ALVES MARINHO OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50127 EDUARDO CORDEIRO RAMALHO MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50996 EDUARDO MAGELA LEITE LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
00082 ELBER GOMES SOUSA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
00376 ELCIO BESSA DA SILVA LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
00577 ELI ROSENILDE DE ARAUJO SANTOS LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
50614 ELIANA RAMOS FIGUEIREDO LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
00220 ELIZETE LELIS MARTINS LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
50607 ELLEN PRISCILA SOARES MARTINS ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50271 ELVES CARLAY MANOEL NUNES LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50540 ELVES CLEBER MOREIRA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50044 ELVIS SILVA DURAES LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
50619 EMANOELE MARQUES RODRIGUES ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50958 EMANUELA DE SOUZA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50150 ÉRIKA APARECIDA SOUZA MARRA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50610 ERIKA FÉLIX DE ALENCAR MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
51054 ERIKA FRANCISCA DE OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50697 ERIKA SILVA DURÃES ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50608 ÉRIKA SUSAN MATOS RIBEIRO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50428 ETTISSON CARLOS BRITO DE OLIVEIRA LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
00210 EVALDO DIMAS LEITE JÚNIOR MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
00128 EVANDRO SILVA CARDOSO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50595 EVELYN FERREIRA CARDOSO LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
50870 FABIANA ALVES TEIXEIRA DA SILVA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
00085 FABIANO PEREIRA DA SILVA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50374 FABIO ANTUNES ARRUDA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50682 FABÍOLA VIEIRA DA COSTA LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
00530 FELIPE DE OLIVEIRA SALES MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50156 FELIPE QUEIROZ PEDREIRA LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
00601 FÉLIX RIBEIRO DOS SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50976 FERNANDA BARBOSA DOS SANTOS ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50659 FERNANDA EXALTAÇÃO DE ALMEIDA LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
50539 FERNANDA GOMES VELOSO MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
00272 FILIPE REBOUÇAS DE BRITO FIGUEIREDO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 01
50893 FLÁVIA MATOS COUTO ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50942 FLAVIANO CRUZ DE SOUSA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50626 FRANCIELE PEREIRA DA SILVA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
51083 FRANCIELLE MARTINS DOS SANTOS ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
51022 GABRIEL LUCAS NASCIMENTO MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50616 GABRIELA FERNANDES PEREIRA MOTA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50700 GABRIELA FERNANDES SANTOS LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50081 GABRIELA PEREIRA COSTA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50988 GEANNE XAVIER DE SÁ LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
00496 GEISIANE DE SOUZA COSTA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50148 GÊNESIS PIRES MEIRELES LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50310 GENIVALDO RIBEIRO SOARES ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50816 GEORGE LUIZ GOMES DE  OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50957 GEORGIA MARTINS BITENCORT MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
00172 GILBERTO JUNIOR CALDEIRA ALVES ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
00171 GILNAIA DE SOUZA OLIVEIRA MORAIS LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50718 GILVANDO HENRIQUE PALMERA AMORIM ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
00399 GISLANE EVANGELISTA BISPO MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
51051 GISLANE FRANCISCA DE OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50274 GLAUCIA VIEIRA PIMENTEL ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50073 GLENDER SILVA PINHEIRO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
00584 GRACIANA FERREIRA LUCAS LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
00122 GRAZIELE DURÃES VITAL DE LIMA LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
50660 GREICIELY COSTA DOS SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10



00505 HARY BRENER VIANA DA PAIXAO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
00193 HAYA CAROLINA DE SOUZA ARAUJO MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
50560 HÉLIA SILVEIRA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50108 HELKER MENEZES DOS SANTOS LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
00343 HELLEN CRIS DA SILVA FERREIRA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50895 HERALDO MARTINS BARBOSA LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
50182 HERIQUE RILEY DUARTE COSTA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
51080 HESLLY NOVAES DAMASCENO LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50034 HIUNO CALIXTO ARAUJO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50918 HUANDERSON OLIVEIRA DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
51017 IAGO SOUZA MENDES MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 10
00181 ILZABETE RIBEIRO DE SOUZA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50153 IONE XAVIER BALIEIRO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50843 IRENE BATISTA COSTA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
00259 IRISLENE PEREIRA FREIRE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
50885 ISAAC ALVES OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50728 ISABELA RAMOS FONSECA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
50909 ISAÍAS GONÇALVES DE OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50007 ITALO DE SA NUNES ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
00034 ITALO FELIX BRITO MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
50913 IURE CLEVIO GOMES DA SILVA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50492 IURY MORAIS FREIRE MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
00486 IVAN EDSON DA SILVA MEIRELES ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50420 IVANETE PEREIRA COSTA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
00360 JACKSON LEONARDO BRENNER DE TEIXEIRA SILVA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50759 JAIRO CESAR DURAES JUNIOR LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
50652 JAIRO MOREIRA GUSMÃO DA SILVA LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
50579 JAKSON VINICIUS DE ANDRADE ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
00300 JANAINA MATOS DOS REIS ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50702 JANE APARECIDA CORDEIRO DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
00565 JANIO PEREIRA PINTO MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
50923 JANNINE MENDES ALVES MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
50841 JAQUELINE BARBOSA ALMEIDA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
50079 JAYNNE AQUINO PINTO MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
50456 JEFERSON HIAGO MARTINS MENDES MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
50836 JEFERSON PABLO VIANA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
00265 JEFFERSON BRUNO BRETAS DE SOUZA OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
50550 JEFSON DAVID GUIMARÃES ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50822 JESIANE COSTA SILVA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50975 JÉSSICA BISPO SIQUEIRA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
00155 JÉSSICA COUTINHO SILVA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50119 JÉSSICA DIAS ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
00261 JÉSSICA GOMES DOS SANTOS NEVES ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50199 JESSICA MARTINS BITENCORT ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50395 JESSICA NASCIMENTO MENDES MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
50296 JESSICA OLIVEIRA ARAUJO MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
50735 JÉSSICA TAMIRES XAVIER DUARTE MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
50552 JHEMSON MIRANDA DOS SANTOS ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50917 JOÃO HERBERT PEREIRA DOS SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
50411 JOÃO MARCOS DOS SANTOS SARMENTO MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
50149 JOÃO PAULO RODRIGUES DE SOUSA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50324 JOÃO PIRES MONÇÃO LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50853 JOICIELE BATISTA PINHEIRO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50664 JORDELINA DOS SANTOS LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
51025 JORGE ANDRE DIAS DOS SANTOS ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50677 JOSÉ MARCOS SOUZA CUNHA LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
50594 JOSE MORAIS DE OLIVEIRA LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
00388 JOSIANE FERREIRA DA SILVA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50829 JOSIANNE SABRINA AZEVEDO SANTOS ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
51073 JOSIANNY DE JESUS SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
50285 JOSIEL GONÇALVES DE OLIVEIRA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50513 JOSIMAR PEREIRA DE SÁ ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50948 JOSUE PEREIRA COSTA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50042 JOYCE KATIELLY DIAS DOS REIS LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
50487 JOYCE NOGUEIRA DE ALMEIDA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50121 JOZIMARA SANTANA MATOS MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
00567 JUCIARA FLAVIO OLIVEIRA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50320 JUCILEYA GOMES DOS SANTOS NEVES LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
00131 JULIANA ALMEIDA FIEL MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
00354 JULIANA DA SILVA FERNANDES PESSOA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50204 JULIANA EMANUELLE MOREIRA RONDINA PESSOA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
50366 JULIANA MARQUES SOARES LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50281 JULIANA MATOS MORAIS ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50185 JULIO CESAR MEDEIROS PEDROSA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
50854 JUNIO SANTOS DE PAULA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 05
50905 JUSSARA FAUSTINA DE SOUZA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
50171 KAIO FERREIRA COSTA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
50413 KAIQUE BATISTA DE SOUZA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50544 KARINE  BARBOSA SANTOS ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50134 KARINE AMARAL DOS SNTOS ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50305 KAROLINE FAGUNDES DE OLIVEIRA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
00524 KAROLY SANTOS MIRANDA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50323 KATRINY KAREN FERNANDES SA LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
00284 KAYO ELISIARIO PEREIRA MATOS MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
00216 KEILA ARAUJO DA CRUZ RIBEIRO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50083 KELLY DA SILVA LOYOLA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 07
50361 KELLYSON SIMÕES DOS REIS ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 08
50882 KELY CHRISTIANE MACHADO RODRIGUES ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50087 KÊNIA ÉVELIS BARBOSA PEREIRA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
50548 KINDDOLY SOARES GOMES DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
51065 LAHYS HEHLENA COSTA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
50847 LAIS BRITO E SILVA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
50248 LARA FERREIRA LOYOLA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
00278 LARISSA ALVES FREITAS ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 08
00266 LAURA ROBERTA DE OLIVEIRA BRITO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50834 LAYS RODRIGUES MIRANDA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50794 LÁYZA BARBOSA SOUZA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 08



50445 LÁZARO GUSTAVO OLIVEIRA BALEEIRO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
00166 LEANDRO ALVES BATISTA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
50372 LEANDRO LOPES DA COSTA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 08
51086 LEANDRO MENDES SILVEIRA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
00157 LÊDA NAIARA PEREIRA COSTA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
51034 LEILIANE PEREIRA CRUZ ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50532 LEILIANE PEREIRA SILVA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
50722 LEILSON BARBOSA SANTOS ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
51057 LENILDO ANTONIO DUTRA AMORIM ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
51033 LEONARDA ROCHA MAGALHÃES MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
50339 LEOPOLDINO VERISSIMO ROCHA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
50837 LETICIA FERREIRA DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 11
50898 LETICIA LOPES RIBEIRO MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
51040 LILIANE PEREIRA CRUZ ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50597 LILIANE PEREIRA DA SILVA LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
00233 LINNICK DE CASTRO ROCHA LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
00311 LUANA DE JESUS LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
50541 LUANNA COUTINHO SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50566 LUCAS MORAIS SILVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
00582 LUCIANA FERREIRA DOS SANTOS LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
50796 LUCIANA RENATA DIAS MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50980 LUCIANY DIAS LIMA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 08
00335 LUCIENE PESSOA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
50414 LUÍS ANDRÉ FERREIRA MORAIS MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50713 LUIZ EDUARDO FERREIRA CARVALHO MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
00407 LUIZ FERNANDO FERREIRA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
00502 MAICON VICTOR DE OLIVEIRA ASSIS MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
00541 MAILA LORENA DE OLIVEIRA SARMENTO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
51031 MAIRA SILVA LOPES ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
50343 MAIRLA SIQUEIRA DE ALMEIDA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 02
51056 MANNUEL MURILO DOS REIS CARDOSO LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
50703 MARCELO HENRIQUE XAVIER DE SOUSA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
00113 MARCOS ANTÔNIO NERIS COUTINHO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
00593 MARCOS MACIEL COSTA SANTOS ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
00028 MARCOS RIBEIRO MENDES ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 08
50401 MARIA ANTÔNIA ALMEIDA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50424 MARIA APARECIDA EUJANE NUNES ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 08
00207 MARIA CLÁUDIA FLÁVIO VELOSO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50203 MARIA CLEIDE DIAS DE OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
51032 MARIA DAS GRAÇAS TEIXEIRA DE SOUZA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
00292 MARIA DO ROSARIO LOYOLA PEREIRA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
50538 MARIA ELANE SILVEIRA SILVA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
50188 MARIA LUIZA FRANCISCA SOARES LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
50801 MARILAINE DOS REIS LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
00396 MARILENE SANTANA BRITO ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 08
50547 MÁRIO HERINQUE CORREIA BATISTA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
00249 MARISLANE PEREIRA DA SILVA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
50783 MARTA LEIANY OLIVEIRA COSTA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 08
51055 MARYANE OLIVEIRA PRATES LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
00596 MATHEUS JOSE NOGUEIRA NETTO MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
00361 MAURICIA PAULA DA SILVA SANTOS LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
51016 MAXWIRES AGNÊS REBOUÇAS FREITAS BRITO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50967 MAYKE MULLER SOARES  BARBOSA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
00397 MIKAELY SOUSA  OLIVEIRA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
50534 MILENA APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
00096 MIRANI PEREIRA DE JESUS MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
00253 MIRIAN RAMOS DA SILVA CARVALHO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50776 MONICA MAXIMILIANO LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
50501 MORGANA DOS SANTOS FRANCO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50422 MURIELLY SANTOS SILVA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50708 NADIA CRISTINA SARMENTO DE ALMEIDA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 08
51018 NADSON PEREIRA NERES MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50780 NAIANE APARECIDA FONSECA RODRIGUES LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
50674 NAIARA ALMEIDA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50653 NAPOLEANA DA SILVA NETO CRUZ MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
51066 NATÁLIA OLIVEIRA SANTOS ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
00332 NATHALIA OLIVEIRA SARMENTO ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 08
00101 NAYANE DE ASSIS NERES MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50502 NAYANE LUIZA ALVES COSTA GOMES LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
00222 NEIDE BARBOSA DE MATOS LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
50346 NICKOLAS ANTUNES SANTOS ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50291 NIDIA CAROLINE DE OLIVEIRA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 08
50405 NILO GABRIEL ALMEIDA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
00306 NIZIA ROSA DE SOUZA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
00522 NÚBIA CLARIANA BRAGA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
00229 NÚBIA FERREIRA MARTINS MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
00197 NÚBIA LAFAIETE SOUZA MARQUES MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50863 OLÍVIA SOUZA RAMOS MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50519 OMIDALVA DOS SANTOS BARROS LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
50684 ORLANDO FILIPE COSTA MARQUES MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50609 OSNADIA CRISLEY MELO LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
50746 PABIO BARBOSA AGUIAR ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 08
50400 PABLO RÚBIO MERELO DE MORAIS MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
00327 PABLO VINICIUS MENDES DE OLIVEIRA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
50730 PAULA FERNANDA GUIMARÃES SILVA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 08
50470 PAULO HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50573 PEDRO HENRIQUE PEREIRA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50990 POLIANA SILVA MATOS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
51009 POLLIANE ALINE FERREIRA SANTOS ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 08
50069 PRISCILA RIBEIRO MOREIRA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50190 PRISCILIA MIRELE ALVES DE ALMEIDA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50436 PRISCILLA CASTRO ROCHA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 08
50443 RAFAEL GUIMARÃES SILVA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50956 RAFAEL SILVA CARDOSO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
00504 RAIKA BRENDA BARBOSA VIANA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 08
50132 RAIR RAMIRES GOMES MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50138 RAISA TEIXEIRA DA SILVA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06



00303 RAMON BARBOSA DOS SANTROS ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50717 RAMON FRANCISCO CORDEIRO SILVA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50680 RARISMONE PAULA MARQUS REZENDE IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
50219 RAYRINNE FERREIRA MIRANDA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50163 REGIANE DOS REIS OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
51067 REGINALDO PEREIRA PAULINO LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
00188 RENAN ALVES SANTOS ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50968 RENAN MARTINS BITTENCOURT IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
00404 RENATO MIRANDA SANTIAGO MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50623 RENATO VIANA BELEM MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50272 RHAIZZA ALCANTARA BRITO LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
50064 RHANGNYS LAYA FERREIRA MARTINS MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50194 RHAYAN PINHEIRO MATOS ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50334 RHAYANE PEREIRA MIRANDA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
51070 RHAYSSA AMÉLIA PEITO PINHO ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 08
00571 RÍSSIA KATIELLE SOARES GOMES ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 08
50881 RITA DE CÁSSIA MOREIRA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50449 RITIELLE ALVES BARBOSA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 08
50953 RIULLER BATISTA BICALHO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
51053 ROBERTA JACQUELINE FERREIRA SILVA LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
00117 RODRIGO IURY PENA DE MOURA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
00358 RODRIGO NASCIMENTO SILVA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50435 ROGER FABIER VIEIRA BRITO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
00561 ROMULO FRANKLIN SANTOS RODRIGUES DE SA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50183 ROSA MARIA DE JESUS LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
50426 ROSANA BARBOSA DE ALMEIDA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
51064 ROSINEIDE ALVES DOS REIS ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
00175 SABRINA LAÍS FONSECA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50493 SAMARA SOUZA NACIMENTO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50786 SANDRA MARILENE ALVES LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
50961 SEBASTIANA CAROLINA ALMEIDA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
50266 SHIRLYANE DE JESUS SANTOS LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
50791 SIBELLE ALMEIDA DUARTE ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50517 SIMONE FERREIRA DE SOUSA REIS LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
50823 SONIA MARIA SURIANO ALVES LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
50169 SUELY FERREIRA DIAS LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
50657 SUZANA SILVA DO NASCIMENTO ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 08
50737 TABLO KERLLES CARDOSO LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
00274 TAIZA PIRES DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
00368 TALITA PEREIRA DA SILVA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
00336 TALLYTA BARROS DE MELO ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50743 TAMARA APARECIDA DE SOUZA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
00446 TÂMARA JAYANE OLIVEIRA TELES MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50806 TAMIRES BERNARDINA DE SOUZA LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
50451 TANINE ALVES CARDOSO LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
50633 TAWANA TELLES BATISTA SANTOS LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
50299 TEAGO SANTOS VIANA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50643 TÉRCIO SILVA FERREIRA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
00511 THAIS APARECIDA DOS REIS ROSA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
00097 THAIS CARVALHO VARGAS MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50220 THAIS DE ALMEIDA LOIOLA LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
50070 THALES ROCHA SENA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50687 THALIS HENRIQUE PACHECO OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50433 THIAGO DE ARAÚJO ALMEIDA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50642 THIAGO SANTOS OLIVEIRA IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
50770 TIAGO SIQUEIRA COSTA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50849 TULIO MENDES LOPES ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50754 VALDENOR FERREIRA MENDES LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
50826 VALDIVINO BARBOSA FILHO LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
00372 VANEILA MOREIRA SELES LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
00262 VANESSA RODRIGUES SANTANA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
00410 VANIA FERNANDES CELESTINO IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
50092 VANIELE OLIVEIRA ALMEIDA LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
50286 VANUZA OLIVEIRA SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50093 VICTOR FERREIRA DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50008 VICTOR HUGO DOS SANTOS COSTA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
00362 VILSON FERNANDES DE OLIVEIRA LICENCIATURA EM QUÍMICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 09
50817 VINICIUS MODESTO COSTA MATOS MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50288 VINÍVIUS RODRIGUES NUNES ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50536 WAELEY BANDEIRA DA SILVA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 08
50423 WALLYTA CRISTIANA BARBOSA COSTA LICENCIATURA EM BIOLOGIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 06
51072 WANDERSON ADEMIR PEREIRA DE JESUS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
00462 WELLINGTON FERREIRA OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 12
50458 WENDERSON LUCAS MARQUES ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
50302 WESLEY PEREIRA PARDIM ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
00304 WILLIAN ROCHA RODRIGUES ENGENHARIA FLORESTAL - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 03
00270 WISHLEY HENRIQUE ALEXANDRE SILVA LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 04
51005 ZÉLIA CARDOSO COSTA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - SALINAS IFNMG - CAMPUS SALINAS 08

2. Ficam CANCELADAS e INDEFERIDAS as demais inscrições.
3. Os candidatos para os quais não consta a opção de curso deverão, no dia da prova, proceder à assinatura do termo 

de reopção de curso, conforme o item 14.6 do Edital nº 049 do Vestibular 1/2011.

Prof. Paulo César Pinheiro de Azevêdo
Reitor


